MCCXX.—HeriricopalriarchaeGradensi,et Theodino
S. VitalispresbyterocardinalifnandaljudicentinterC.et'
Leonardum,eleclosTorcellenses. 1055

ANNO1166-1176.
MCCXXI.—UdebrandopresbyterocardinaliDnodecim

Apostolorum,aposlolicaesedislegalo,respondetul«ele-
clumquinuperabjuratoschismalcad unitatem Ecclesiae
rediefit, faciata catholicisepiscopissuflraganeisAqui-
JeiensisEcclesiaeconsecrari 1055

ANNO1175-1176.
— MCCXXII.— Ad !?imonemabbatemS. Albani.—Ad
quaeslionesejus respondet. 1055

MCCXXIII.—AdTheobaldumPlacenlinumepiscopum.— Ul monachisS. SavinidecimamclausijuxtaS. Ambro-sium sili reddat. 1054
MCCXXIV.—ArchiepiscopoViennensiet ejussuffraga-neismandalul moleslanlesiCarlhusiensesin terminisvel

, pascuiscohibeanl,et ne quialii religiosijuxta illosaed'
cent.

MCCXXV.—Ad PelrumSalonitanumarchiep—EjusDdemlaudateumquemolestiisaffliclumcon
tur. Negalse de EcclesiaJadereusi quidquamin ejus i
juriamdecreiurum. 1056

MCCXXVI.—Ad episcopnmet eonsulcsBononienses.— Ul ab mjuriis in ecclesiamNonantulanamdesistant.
1057

MCCXXVII.— Paceminler HugonemepiscopumTer-
racinensemet Pelrumde Roberloconciliatamconfirmat.

1058
MCCXXVIIbis, — AdcapitulumS. Peln in Wessin-

tbrunn. ^- Ke expulsumabbatem schismaticumdenuo
recip:ant. 1059
MCCXXVIIter. —Adeosdem.—Ut Henricumet Ca-

rolumfralresrecipiant. 1059
ANNO1174-1176.

MCCXXVIIL—PcieiilibusHodulfoabbateet monachis
Cluniacensibus,Uiesaurum,honores,obeiiienlias,posses-sionesEcc.lesiaeCluniaceiisisab abbalibusaiienari invito
capiiulovelat. 1060

MCCXXIX.Rodulfoet fratribus Cluniacensibusasserit
ecelesiamS. Joannisabiis coustructam.

*
1060

MCCXXX.— ParthenonisGudliemensisbona,a Canuto
rege ejusquefratredonata,confirmat. 1000

ANNO1175-1176.
MCCXXXI.—Ad Pelrum cardinalemS. Chrysogoni,

aposlrlicaesedis legalum.— Couquerilurde Parisiensi
cpiscopo,quod arcliidiaconatum,coutramandalumpapaeet appelialionemfactam,contulerit. 1061

ANN01I76.
MCCXXXII.ParihenonemS. JuslinaeLucensemtuen-

damsuscipil,.ejusquediscipiinam,possessioues,jura cbn-
firmat. • .- 1062

MCCXXXIII.—AdPelrum cardinalemS. Chrysogoni,
aposlolicaesedis legatum.— Ut regem Fraucorum'et
principes.aliosquead sumendamcrucemhorlelur. 1065

MCCXXXIV.—AdclericosAlexandrinaeecclesiae,—
De novoepiscopoipsis concessovel aliunde transiato.

1064
MCCXXXV.—Composilionema Willelmoarchiepiscopo

Remensi,aposlolicaesedislegato, faclamin;er fratresS.
Palri et capellanosecclesiarumS. Joannis, S Nicolai,
S. JacobiGandavensiumconlirmat. 1064

MCCXXXVI.—MonasteriiCamaldulensisbona et pri-
vilegiaconfirmat. 1064